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WO-ZA.0022.18.2020 

 

Protokół Nr 57/20 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 21 maja 2020 r. 

 

 

Ad 1) 

Pięćdziesiąte siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 10.00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski zaproponował dodanie do porządku obrad punktu 

6 f) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia radzie powiatu raportu o stanie powiatu”. 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie do porządku obrad punktu: 

6 h) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r.” 

Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 56/20 z 7 maja 2020 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Firmy Usługi Sprzętem Budowlanym Krzysztof Rogala w sprawie przedłużenia terminu wy-

konania robót na zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4925P Magdalenki-Czeluścin - budowa 

kanalizacji deszczowej w miejscowości Czeluścinek etap I" przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. (nr sprawy: KD.DR.272.2.3.2020) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dn. 18 maja wpłynęło pismo firmy Usługi Sprzętem Budowlanym Krzysztof Rogala z prośbą 

o przedłużenie terminu wykonania robót na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4925P 

Magdalenki -Czeluścin - budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Czeluścinek etap l". Zgod-

nie z umową nr 73/20 z dn. 9.04.2020 r. termin wykonania ustalono do dnia 30.05.2020 r. Wniosek 

swój firma uzasadnia wystąpieniem siły wyższej w postaci ogłoszenia stanu epidemii w dniu 

20 marca 2020 r. co wpłynęło na absencje pracowników oraz opóźnienia w dostawie materiałów. 

Referat ds. dróg przychyla się do wniosku by przedłużyć termin wykonania robót na ww. drodze do 

30 czerwca 2020 r.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił wystąpić o uzupełnienie wniosku 

poprzez wskazanie konkretnych okoliczności uzasadniających przedłużenie terminu realiza-

cji inwestycji, zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
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Sprawą zajmie się Sekretarz Powiatu.  

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. (nr sprawy: KD.DR.7011.4.2020) 

Zarząd postanowił udzielić pełnomocnictwa pani Mirosławie Kostórkiewicz, właścicielowi Biura 

Usług Drogowych - Projektowanie, Nadzory do występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego 

w sprawach związanych z uzyskaniem wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień oraz opinii niezbęd-

nych do opracowania dokumentacji projektowej dla realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebu-

dowa drogi powiatowej nr 4087P Borek Wlkp. - Siedmiorogów Pierwszy”.  

 

Uchwała Nr 57/354/20 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa została podjęta w wyniku głoso-

wania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Powiatem Rawickim a Powiatem Go-

styńskim, dotyczącego pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Miejskiej Górce przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Powiat Gostyński, którego mieszkańcy są uczestnikami rehabilitacji w Warsztatach Terapii Zajęcio-

wej w Miejskiej Górce, zobowiązuje się do pokrywania kosztów rehabilitacji w odniesieniu do swoich 

mieszkańców, w części nieobjętej finansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, w wysokości i na zasadach określonych w niniejszym porozumieniu. 

Koszty, o których mowa, określa się w wysokości odpowiadającej dofinansowaniu pokrywanemu 

przez samorząd powiatowy, tj. 10% całkowitych kosztów rehabilitacji uczestnika ustalonych na pod-

stawie planu finansowego WTZ w Miejskiej Górce na rok 2020. Całkowity miesięczny koszt rehabi-

litacji jednego uczestnika w WTZ w Miejskiej Górce wynosi w 2020 r. 1.897,78 zł, z czego: 90%, tj. 

1.708,00 zł stanowią środki PFRON a 10%, tj. 189,78 zł – środki samorządu powiatowego. 

W związku z powyższym w roku 2020 Powiat Gostyński przekaże Powiatowi Rawickiemu kwotę 

w wysokości iloczynu liczby uczestników WTZ w Miejskiej Górce wymienionych zgodnie z wykazem 

uczestników i kwoty stanowiącej równowartość 10% rocznego kosztu rehabilitacji uczestnika, co 

stanowi łącznie kwotę 6.832,08 zł. 

 

Uchwała Nr 57/355/20 w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Powiatem Rawickim a Po-

wiatem Gostyńskim, dotyczącego pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie przekazania Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gostyniu 

2 szt. telefonów komórkowych przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  

Zaproponował, aby w podstawie prawnej uwzględnić ustawę o zarządzaniu kryzysowym.  

 

Zarząd postanowił nieodpłatnie przekazać 2 smartfony HUAWEI Y5 2019 DUAL SIM o wartości 

1 198,00 zł z przeznaczeniem do kontaktów z mieszkańcami powiatu gostyńskiego i służbami kry-

zysowymi w związku z rozprzestrzenianiem się pandemii COVID 19 na terenie naszego powiatu. 

 

Uchwała Nr 57/356/20 w sprawie przekazania Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gostyniu 2 szt. telefonów komórkowych została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za”. 
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Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia City Broker Sp. z o.o. do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia na wykonanie usługi polegającej na ubezpieczeniu majątku Powiatu Go-

styńskiego, Skarbu Państwa i jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego oraz odpowiedzial-

ności cywilnej Powiatu Gostyńskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego przedstawił 

Sekretarz Leszek Maliński (nr sprawy: GN.NA.272.1.2020) 

Dnia 30.06.2020 r. kończy się 3-letni okres ubezpieczenia majątku oraz odpowiedzialności cywilnej 

Powiatu Gostyńskiego. W związku z powyższym konieczne stałoby się upoważnienie Firmy City 

Broker Sp. z o.o., ul. J. Zeylanda 3/1 w Poznaniu do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia na wykonanie usługi polegającej na ubezpieczeniu majątku Powiatu Gostyńskiego, 

Skarbu Państwa i jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego oraz odpowiedzialności cywilnej 

Powiatu Gostyńskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego. Zgodnie z § 15 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający może powierzyć przygotowanie lub przeprowa-

dzenie postępowania o udzielenie zamówienia własnej jednostce organizacyjnej lub osobie trzeciej”. 

Firma powyższa przeprowadzała przedmiotowe postępowania już w latach poprzednich. 

 

Uchwała Nr 57/357/20 w sprawie upoważnienia City Broker Sp. z o.o. do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie usługi polegającej na ubezpieczeniu 

majątku Powiatu Gostyńskiego, Skarbu Państwa i jednostek organizacyjnych Powiatu Go-

styńskiego oraz odpowiedzialności cywilnej Powiatu Gostyńskiego i jednostek organizacyj-

nych Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 

Maliński. (nr sprawy: GN.NA.2501.7.2020) 

Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu wystosowała pismo do tut. Zarządu w sprawie 

zwolnienia z opłat z tytułu wynajmu pomieszczeń kuchni i stołówki mieszczącej się w budynku Ze-

społu Szkół Rolniczych w Grabonogu dla Firmy Gastronomicznej Maciej Jaskulski z s. w Piaskach 

przy ul. Rynek 1 za okres od 12.03.2020 r. do 24.05.2020 r. Umowa na świadczenie przez Firmę 

usług cateringowych w wynajętych przez ZSR pomieszczeniach zawarta została w dniu 

28.09.2018 r. na okres od 1.10.2018 r. do 30.06.2021 r. Koszt wynajmu pomieszczeń to 123,00 zł. 

brutto miesięcznie. Prośba związana jest z czasowym ograniczeniem funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. Wydział 

Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami tut. Starostwa opiniuje wniosek pozytywnie. 

 

Po zapoznaniu się z opinią Sekretarza Powiatu Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

postanowił udzielić odpowiedzi, że dyrektor szkoły może w każdej chwili sama rozwiązać 

umowę z firmą z datą bieżącą lub wykorzystać rozwiązania przewidziane ustawą z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziała-

niem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kry-

zysowych. Zarząd Powiatu nie może dokonać zwolnienia z opłat - jedynie może rozważyć od-

rębny wniosek firmy o umorzenie należności.  

Odpowiedzi udzieli GN-NA. 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie przedstawienia radzie powiatu raportu o stanie powiatu przedstawił Eta-

towy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

 

Uchwała Nr 57/358/20 w sprawie przedstawienia radzie powiatu raportu o stanie powiatu zo-

stała podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Eleonora Gościniak.  

Zmiany w planie dochodów dotyczą: 

 zwiększenia o kwotę 66 866,00 zł z tytułu otrzymania dotacji od Wojewody Wlkp. na zakup wy-

posażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy oraz sprzętu informatyki i łączności; 

 zwiększenia o kwotę 202 500,00 zł z tytułu otrzymania dotacji z Funduszu Wsparcia dla KPPSP 

w Gostyniu na zakup urządzeń łączności radiowej; 

 zwiększenia o kwotę 75 000,00 zł z tytułu zwiększenia środków z Funduszu Pracy; 

Ogółem plan dochodów zwiększa się o kwotę 344 366,00 zł. Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

 zwiększenia o kwotę 66 866,00 zł w KPPSP w Gostyniu na zakup wyposażenia osobistego 

i ochronnego funkcjonariuszy oraz sprzętu informatyki i łączności; 

 zwiększenia o kwotę 202 500,00 zł w KPPSP w Gostyniu na zakup urządzeń łączności radiowej; 

 zwiększenia o kwotę 75 000,00 zł w PUP w Gostyniu na sfinansowanie kosztów obsługi zadań 

określonych w ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciw-

działaniem i zwalczaniem COVID-19; 

 zwiększenia o kwotę 5 600,00 zł na aktualizację oprogramowania QMS w zakresie modułu ob-

sługi klienta przez stronę www; 

 zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 5 600,00 zł; 

 przesunięć pomiędzy paragrafami w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, PCPR w Gostyniu, 

PINB w Gostyniu. 

Ogółem plan wydatków zwiększa się o kwotę 344 366,00 zł. 

 

Uchwała Nr 57/359/20 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7. 8) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-

du” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 57 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch    

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


